[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 06  »   июня   2016 г.  №  422
                          г. Лиски

Об утверждении административного регламента
 администрации городского поселения город Лиски
 Лискинского муниципального района Воронежской области
 по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление решения о согласовании
архитектурно – градостроительного облика объекта»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского поселения город Лиски
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить административный регламент администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление решения о согласовании архитектурно – градостроительного облика объекта» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
городского поселения город Лиски                                                Е. В. Митюрёв

image1.png